КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» ноября  2023 года                  № 1522
г.Щучье
Об утверждении бюджетного прогноза Щучанского муниципального округа Курганской области на 2024-2029 годы
               В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Щучанском муниципальном округе Курганской области, утвержденного решением Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 27 октября 2022 года №120 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щучанском муниципальном округе Курганской области» Администрация Щучанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Щучанского муниципального округа Курганской области на 2024-2029 годы согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальника Финансового управления Мотовилова С.А.
Глава Щучанского

муниципального округа Курганской области                                           Г.А. Подкорытов
Мотовилов С.А.

8(35244)3-66-55